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平成 年 月 日

御中

￥970,000.- 

工事名称  

見積有効期限  
担当者

フリーダイヤル

NO.

a

b

c

e

f

名       称

仮設工事

補修工事

塗装工事

諸経費

【合計】

【特別値引】

【改め計】

【消費税】

【総合計】

次頁へ続く

仕  様 ・ 規  格 数  量

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

単位

式

〃

〃

〃

〃

単   価 金 額

88000

23200

688800

120000

16400

936400

-38252

898148

71852

970000

備  考

御 見 積 書

下記の通りお見積り申し上げます。

消費税額 \71,852.-合計金額 \898,148.-

〒542-0061 大阪市中央区安堂寺町1-3-12

※備考

主要取扱いメーカー：日本ペイント 関西ペイント セキスイ

〒543-0011 大阪市天王寺区清水谷町14-18

 0120-640-017  FAX(06)6764-0006

http://www.radiant88.com

〒651-1321 神戸市北区有野台6-20
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NO.

a

b

c

e

名       称

仮設工事

仮設足場

養生費

【小計】

補修工事

下地補修

バイオ高圧洗浄

【小計】

ルミステージ中塗り

ルミステージ上塗り

【小計】

塗装工事

【小計】

次頁へ続く

仕  様 ・ 規  格

ルミステージ水性エナメルGT

ルミステージ水性エナメルGT

数  量

110.0

110.0

1.0

82.0

82.0

82.0

82.0

1.0

単位

㎡

〃

式

㎡

㎡

〃

〃

式

単   価

600

200

100

1,200

3,600

3,600

金 額

66000

22000

88000

15000

8200

23200

98400

295200

295200

688800

120000

120000

備  考
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NO.

f

名       称

諸経費

現場維持費

【小計】

【合計】

【特別値引】

【改め計】

【消費税】

【総合計】

以下余白

仕  様 ・ 規  格 数  量

82.0

単位

㎡

単   価

200

金 額

16400

16400

936400

-38252

898148

71852

970000

備  考


